TỈNH ỦY BẮC KẠN

HĐ TUYỂN DỤNG CC, VC

 KHỐI ĐẢNG, ĐOÀN THỂ TỈNH

*

Số 35-TB/HĐTD

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Kạn, ngày 05 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
kết quả thi và thí sinh trúng tuyển

 kỳ thi tuyển dụng công chức khối Đảng, đoàn thể tỉnh năm 2023

-----

Căn cứ Kế hoạch số 196-KH/TU, ngày 11/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tuyển dụng công chức, viên chức khối Đảng, đoàn thể tỉnh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1239-QĐ/TU, ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc phê duyệt kết quả thi tuyển dụng viên chức khối Đảng, đoàn thể

tỉnh năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức, viên chức khối Đảng, đoàn thể tỉnh năm

2023 thông báo kết quả thi và thí sinh trúng tuyển công chức khối Đảng, đoàn thể

tỉnh năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Bắc Kạn

http://backan.dcs.vn; Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn: http://backan.gov.vn).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để đơn vị liên quan và thí sinh được biết.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Cổng thông tin điện tử tỉnh, (đăng tin)

- Tỉnh đoàn, Huyện ủy Ngân Sơn,

- Thí sinh dự thi,

- Lưu HĐTD.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY

kiêm

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 Hoàng Lục Do

http://backan.dcs.vn/
http://backan.gov.vn/

		2024-03-07T08:42:00+0700